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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Република Македонија-Министерство за култура од Скопје со ЕДБ 4030990253790 и ЕМБС 4219651  и седиште на Ул.Ѓуро Ѓаковиќ бр.61 Скопје,  преку полномошник Државно правобранителство на РМ засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ бр.104/13 од 02.09.2013 год. на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова и Нотарски акт ОДУ бр.105/13 од 02.09.2013 год. на Нотар Невенка Зојчевска Вучидолова, против должникот Друштво за угостителство, трговија и услуги БИРДЕВСКИ ДООЕЛ увоз-извоз Куманово од Куманово со ЕДБ 4017013522655 и ЕМБС 6876595     и седиште на ВАСИЛ ДРАГОМАНСКИ бр.58,  за спроведување на извршување  на ден 16.11.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  Втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. [bookmark: _Hlk56420937]1 (еден) Шанк од дрвена конструкција со метални профили во коцкаста форма со плотна(занаетчиска изведба) со димензии 4,5 х 5,0 м со вредност од 980 евра или во денарска противредност 60.461,00 денари ;
1. [bookmark: _Hlk52528493]1 (една) платформа од челична конструкција со скали(занаетчиска изведба), димензии 19 +18м,12 скалила  со вредност од  1.400 евра или во денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 86.373,00 денари;
1. 4 (четири) wc шољи-моноблок со вредност од  112 евра или во денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 6.910,00 денари;
1. 3 (три) високи маси ( коњопои), занаетчиска изведба со димензии 0,70х0,80х1,2м, со вредност од 126  евра или во денарска противредност со среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучокот 7.774,00 денари;
1. 1 (една) метална конструкција за шанк со горен украсен дел, занаетчиска изведба, со димензии 2х4,5м, со вредност од  140 евра или денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 8.637,00 денари;
1. 10 алуминиумски прозори од под до плафон и 1 (една) двокрилна сензорна врата од под до плафон, со димензии 0,0х2,30м со вредност од  1.575 евра или денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 97.170,00 денари;
1. 1(еден) росфајт аспиратор без мотор за кујна, занаетчиска изведба со димензии 1 х4 м,со вредност од  210 евра или денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 12.956,00 денари;
1. 1(еден)Клима уред-марка, производител ST- СТ-ТЦХСА/БФАЦ-12, внатрешна и надворешна единицасо вредност од  126 евра или денарска противредност  по среден курс на НБРСМ на ден на изготвување на заклучок 7.773,00 денари, која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
	
	Предметите се оптоварени со товар, врз основа на Записник за попишани предмети на Извршител Благоја Каламатиев.
Почетната вредност на сите подвижни предмети  изнесува 411.506,00 денари, вредноста на вкупниот износ на подвижните предмети се намалува за 1/3 (една третина) по предлог на доверителот, од почетната вредност утврдена со заклучок на извршителот и истата се утврдува на износ од 288.054,00 денари под која предметите не може да се продаде на второто усно јавно наддавање. Предметите се продаваат во пакет.

	Продажбата ќе се одржи на ден 27.11.2020 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Извршителот Благоја Каламатиев со седиште на ул.Дебарца бр.25А/1-2, контакт телефон  02/2044-554, моб. 071/221 680.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети, или вкупен износ од 28.805,00 денари.

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 290000001927635 која се води кај ТТК БАНКА АД и даночен број 5080016506534 најдоцна до ден 24.11.2020 година.
	Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

[bookmark: _Hlk49346821]Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во објектот на НУ Центар за култура “Трајко Прокопиев“ Куманово на адреса  ул.Маршал Тито бр.1, Куманово.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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